
 

          

Redigido por K.S.C.S. 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

                        PORTARIA N.º 17.325 DE 23 DE ABRIL DE 2024. 

Altera Portaria nº 17.324 de 22/04/2024 que 
designa a Sra. MARLI APARECIDA RONDINA 
ARANTES para o cargo em comissão de 
Secretária de Administração e Finanças e dá 
outras providências. 

 
 

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, 
no uso de suas atribuições legais, e 

 
Considerando a norma estabelecida no artigo 37, inciso II da Constituição da 

República de 05 de outubro de 1988; 
 
 
 

R E S O L V E: 

 

 

Artigo 1º. Designar a Sra. MARLI APARECIDA RONDINA ARANTES, 
portadora do R.G. sob nº 19.983.571 e C.P.F sob o nº 082.081.348-64, para exercer as 
funções do cargo de SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, referência 
salarial II (dois) da Tabela A – Anexo – Permanente Cargo em Comissão, cargo esse 
de livre nomeação e exoneração pelo Prefeito Municipal. 

 
Artigo 2º. A acima nomeada não receberá qualquer tipo de remuneração 

inerente ao cargo de Secretária de Administração e Finanças, uma vez que é optante pelo 
salário do cargo efetivo da Prefeitura do município de Agudos. 

 
Artigo 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos a partir de 22/04/2024. 
 

 
Agudos, 23 de abril de 2024. 

 
 
 

   FERNANDO OCTAVIANI 
Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
E

R
N

A
N

D
O

 O
C

T
A

V
IA

N
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//a
gu

do
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/4

B
35

-6
84

D
-2

24
6-

F
54

A
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 4
B

35
-6

84
D

-2
24

6-
F

54
A



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Publicado em: 24 de abril de 2024. 

 
Página: 04 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos – Ed. nº 1462. 

 

 


